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تحقيقات پليسي در پرونده حمله 
خونين به صاحب كارگاه طلاسازي 
و سرقت 5كيلو طلا پرده از راز يك 

خواستگار فريبكار برداشت. 
به گزارش همشهري، يكي از روزهاي 
فروردين امسال، مرد طلاسازي 
درحالي كه يك كيف پر از طلا 
همراهش بود از كارگاه خود در يكي 
از محله‌هاي تهران خارج شد. او 5كيلو 
طلا همراهش بود كه مي‌‌خواست آن 
را به دست مشتري‌اش برساند. مرد 

طلاساز كنار خيابان منتظر 
تاكسي اينترنتي بود كه 
ناگهان 2 جوان كه سوار بر 

موتور بودند به سمتش 
هجوم بردند. آنها قصد 
سرقت كيف پر از طلا 
را داشتند اما مرد 
جوان مقاومت كرد 
و به جدال با دزدان 
پرداخت. آنها با چاقو 
و قمه مرد طلاساز را 
مجروح كردند و با 
سرقت كيف طلا پا به 

فرار گذاشتند. 

شروع تحقيقات 
پليسي 

دقايقي از اين حادثه 
مي‌گذشت كه پليس در 
جريان سرقت قرار گرفت. 
مرد طلاساز مي گفت، 

داخل كيفش حدود 5كيلو طلا بوده و 
ماموران براي به دست آوردن سرنخي 
از سارقان به بررسي دوربين‌هاي 
مداربسته پرداختند. تصاوير نشان 
مي داد كه سارقان، 3نفر بودند كه 
يكي از آنها نقش زاغزن را بازي مي 
كرد. جوان زاغزن پشت درختي پنهان 
شده و به محض اينكه صاحب كارگاه از 
محل كارش خارج شد، با موبايلش به 
دو همدست موتور سوارش كه در آن 
محدوده به كمين نشسته بودند خبر 
داده بود. پس از آن نيز موتورسواران 

وارد ماجرا شده و نقشه 

سرقت را عملي كرده بودند. در ادامه 
تحقيقات و با بررسي‌هاي تخصصي 
هويت سارقان كه از مجرمان سابقه‌دار 
هستند شناسايي شد و در نهايت 
ماموران موفق به بازداشت يكي از 

آنها شدند. 

ردپاي يك دختر
متهم دستگيرشده، زاغزن گروه 
بود. وي در بازجويي‌ها گفت: دزدان 
از دوستانم بودند كه با هم نقشه را 
كشيديم اما گروه ما يك عضو چهارم 
هم دارد؛ دختر جواني به نام شيما كه در 
كارگاه طلاسازي مالباخته كار مي‌كرد. 
او آمار مرد طلاساز را به ما داده بود 
و پيش از آن چند بار مي‌خواستيم 
نقشه را اجرا كنيم اما فرصت مهيا 
نشد تا اينكه روز حادثه 
توانستيم اين سرقت 
را عملي كنيم.  با 
اعتراف زاغزن گروه، 
شيما كه در كارگاه 
كار  طلاسازي 
مي‌كرد دستگير شد 
و در بازجويي ها به 
همدستي با سارقان 
اعتراف كرد. وي به 
دستور قاضي محمد‌ولي 
بيرانوند، بازپرس شعبه 
هفتم دادسراي ويژه 
سرقت براي انجام 
تحقيقات بيشتر در اختيار 
ماموران اداره آگاهي تهران 
قرار گرفت و جست‌و‌جو 
براي بازداشت سارقان 

فراري ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

آتش‌سوزی در ساختمانی 5طبقه حادثه تلخی را رقم زد
مرگ 3نفر در دود و آتش

در حادثه آتش‌سوزی ساختمانی 5طبقه در شیراز هرچند 40نفر 
از سوی آتش‌نشانان نجات یافتند اما 3نفر ازجمله کی کودک 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت ۱۰ صبح دیروز 
)چهارشنبه( درساختمانی 5طبقه در محدوده بلوار فرصت 
شیرازی اتفاق افتاد و دقایقی بعد نخستین گروه از آتش‌نشانان 
خود را به محل حادثه رساندند. آنطور که شواهد نشان می‌داد 
آتش‌سوزی در طبقه چهارم این ساختمان اتفاق افتاده و 
شعله‌های آتش در حال سرایت به طبقه بالا بود. در این وضعیت 
چندین گروه دیگر نیز به آتش‌نشانان اضافه شدند و در مجموع 
آتش‌نشانان 7ایستگاه خود را به محل حادثه رساندند و عملیات 
اطفای حریق آغاز شد. در آغاز این عملیات همچنان شمار 
زیادی از ساکنان ساختمان در آنجا حضور داشتند. به همین 
دلیل آتش‌نشانان تلاش کردند همزمان با مقابله با شعله‌های 
آتش این افراد را از محل حادثه خارج کنند که دقایقی بعد 
قریب به 40نفر از ساختمان به بیرون منتقل شده و نجات 
یافتند. با وجود نجات این افراد، اما همچنان شماری از ساکنان 

ساختمان در آنجا حضور داشتند و جان‌شان در خطر بود.
در این لحظات طبقه چهارم ساختمان کاملا شعله‌ور شده و در 
آتش می‌سوخت و معلوم نبود افرادی که هنوز در ساختمان 
حضور دارند در چه شرایطی به‌سرمی‌برند. آتش‌نشانان دقایقی 
بعد توانستند آتش‌سوزی را کنترل کرده و به محلی که 8نفر 
در آنجا گرفتار شده بودند نفوذ کنند و آنها را نجات دهند. 
شواهد حاکی از آن بود که این افراد دچار دودگرفتگی شدیدی 
شده و به اکسیژن نیاز دارند. در این شرایط بود که تعدادی 
از آتش‌نشانان ماسک و اکسیژن خود را باز کرده و به‌صورت 
حادثه‌دیدگان نصب کردند. همزمان امدادگران اورژانس نیز در 
محل حضور داشتند که 8مصدوم حادثه به مرکز درمانی منتقل 
شدند اما ساعتی بعد خبر رسید که 3نفر از آنها که کی کودک 
در بین‌شان بود جان خود را از دست داده‌اند. هادی عیدی‌پور، 
رئیس آتش‌نشانی شیراز درباره این حادثه گفت:‌ هنوز علت 
وقوع آتش‌سوزی مشخص نشده و بررسی‌های کارشناسی در 

این‌باره ادامه دارد. 

پدربزرگ و مادربزرگ، ‌نوه قاتل را 
بخشیدند 

دختری که بر سر 3 دانگ خانه، با مادرش درگیر شده و جان 
او را گرفته بود، 4سال پس از این جنایت در شرایطی که در 
‌کیقدمی چوبه دار قرار داشت، از سوی پدربزرگ و مادربزرگش 

بخشیده شد تا کابوس‌های او پایان یابد.
به‌گزارش همشهری، ششم فروردین سال98 و با پیدا شدن 
جسد زنی 45ساله در پاگرد طبقه دوم خانه‌شان تحقیقات 
برای کشف راز مرگ او شروع شد. اگرچه بررسی‌های اولیه 
نشان می‌داد که زن 45ساله تعادلش را از دست داده و بر اثر 
سقوط از پله‌ها فوت شده؛ اما آثار کبودی روی بدن او نشان 
از درگیری و ضرب و شتم می‌داد. ضمن اینکه مأموران در 
بررسی داخل خانه با آثار لکه‌های خون روبه‌رو شدند و از 
طرفی همسایه‌ها می‌گفتند شب قبل صدای دعوای این زن و 
دخترش را شنیده‌اند. در این شرایط دختر جوان مقتول که با 
او زندگی میک‌رد بازداشت و در بازجویی‌ها به درگیری مرگبار 
با مادرش اعتراف کرد. او گفت: پدر و مادرم 7سالی می‌شد که 
جدا از کیدیگر زندگی میک‌ردند. من با مادرم زندگی میک‌ردم 
و قرار شد پدرم آپارتمانی را که در خانی‌آباد بود را به نام مادرم 
بزند و بعد مادرم 3دانگ خانه را به نام من منتقل کند اما مادرم 
مدام امروز و  فردا میک‌رد و این مرا آزار می‌داد.  وی ادامه داد: 
شب حادثه باز ماجرای سند خانه را پیش  کشیدم. آن شب جر 
و بحث میان  من و مادرم به اوج رسید و  کار به کتک کاری 
کشیده شد. من  موهای مادرم را گرفته و هلش  دادم. سرش به 
میز کنسول آرایش  برخورد کرد و به زمین افتاد. اصلا فکرش 
را هم نمیک‌ردم که این اتفاق باعث مرگ مادرم شود. من آنقدر 
عصبانی بودم که از خانه بیرون رفتم تا خرید کنم و کمی آرام 
شوم. وقتی برگشتم جسد بی‌جان مادرم را دیدم که در پاگرد 

افتاده بود. 
تحقیقات در پرونده دختر جوان تکمیل و به دادگاه یکفری 
فرستاده شد. در جلسه دادگاه، اولیای دم که برادر، پدربزرگ 
و مادربزرگ دختر جوان محسوب می‌شدند، درخواست 
قصاص قاتل مادر را کردند. به این ترتیب حکم قصاص دختر 
جوان تأیید شد و این رأی مدتی بعد در دیوان عالی کشور مهر 
تأیید خورد و آماده اجرا شد. درحالیک‌ه شمارش معکوس 
برای قصاص دختر جوان شروع شده بود، تیم صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران تلاش‌های خود را برای جلب رضایت از 
اولیای دم شروع کردند. تلاش‌ها نتیجه داد و سرانجام پدربزرگ 
و مادربزرگ که اصرار بر قصاص قاتل دخترشان داشتند به‌خاطر 
رضای خدا، نوه خود را بخشیدند. آنها وقتی شنیدند که نوه‌شان 
از قتل مادرش به‌شدت پشیمان است و در زندان مدام کابوس 
چوبه دار می‌بیند، به او زندگی بخشیدند تا کابوس هایش 
پایان یابد. علاوه بر این زوج سالخورده که بزرگ‌ترین تصمیم 
زندگی شان را گرفته بودند، نظر پسر مقتول که برادر دختر 
اعدامی بود، هم باید در پرونده ثبت می‌شد. او هم که اصرار بر 
قصاص خواهرش داشت، سرانجام دلش به رحم آمد و به شرط 
دریافت دیه گذشت کرد. به این ترتیب این پرونده جنایی، پایان 
شیرینی داشت و دختر جوان از مجازات قصاص رهایی یافت 

تا به‌زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه برود.

کوتاه از حادثه

از زندگی و دستاوردهای مشاهیر و دانشمندان کشورمان 
فیلم و سریال ساخته شود

 کیی از اقداماتی که به تازگی توسط کشورهای در حال 
توسعه جهت معرفی کشور و مفاخرشان در سطح جهانی 
صورت می‌گیرد ساخت سریال و فیلم درباره این افراد 

است.
 کشور ما ایران که تمدنی چند هزار ساله دارد مهد ظهور 
دانشمندان، شعرا و مشاهیر بسیاری بوده است که خدمات 
بی‌بدیلی را در عرصه‌های مختلف به جهان ارائه داده‌اند. 
کیی از بهترین راه های معرفی و آشنا کردن افراد خصوصا 
نسل جوان با این مفاخر، ساخت فیلم و سریال در مورد 
آنان و دستاوردهایشان است.اگر ساخت این فیلم‌ها و 
سریال‌ها حرفه‌ای و مطابق با معیارهای روز دنیا باشد 
علاوه بر جذب مخاطبان جوان کشورمان، یقینا به بازار 
کشورهای دیگر هم راه پیدا خواهیم کردکه منجر به 
ارز‌آوری، جذب گردشگر و نهایتا رونق اقتصاد کشورخواهد 

شد.
توسلی از گنبدکاووس

نکته‌ای از کی دیدار 
بهی‌ادماندنی

نکته مهم‌تر اینکه ظرافت‌های نظارت 
مناسب باید مدنظر نمایندگان 
 مردم قرار داشته باشد و به‌گونه‌ای عمل نشود که
»سیلی به‌خود« تلقی شود. معتقدم برخی حواشی 
ایجاد‌شده از سوی برخی نمایندگان در حوزه نظارتی در 
ماه‌های اخیر مصداقی برای این رهنمود است؛ بنابراین 
همه ما باید توجه ویژه‌ای به حفظ شأنیت و جایگاه مجلس 

داشته باشیم.
  درمجموع و با توجه به بیانات رهبرمعظم‌انقلاب در 
دیدار دیروز، معتقدم مجلس یازدهم در ‌3سال گذشته از 
آغاز فعالیت خود، کارنامه قابل‌قبولی داشته‌است. علاوه 
بر اشاره معظم‌له به تصویب قوانین راهبردی ازسوی 
مجلس، تأیکد بر اینکه مجلس یازدهم را پس‌از گذشت 
3سال همچنان »انقلابی« می‌دانند، نشان‌دهنده این 
است که مجلس یازدهم توانسته در مسیر صحیحی 

گام بردارد.

زیرگذر خیابان آزادی، ترافیک این محدوده را چند 
برابر کرده است

ایجاد زیر گذر برای خیابان آزادی نه‌تنها مشکلی از این 
محدوده برطرف نکرده بلکه ترافکی را در قسمت شرقی و 
غربی این خیابان بیشتر و کندتر هم کرده است. ضروری 
است تا مسئولان قبل از انجام و احداث هر طرحی در 
سطح شهر جوانب کار و پیامدهای ناشی از ساخت آن 
را به دقت بسنجند وگرنه احداث کارشناسی نشده زیر 
گذرهایی نظیر این، نه‌تنها اسراف و هدر دادن بودجه 
بیت المال و کشور است بلکه مشکلات را هم چند برابر 

میک‌ند.
الله‌وردی از تهران

شهرک خانه اصفهان نیازمند جایگاه سی ان جی است
شهرک وسیع مسکونی و تجاری و اداری خانه اصفهان با 
قدمت بیش از 55سال، واقع در منطقه8 شهرداری اصفهان 
و با جمعیت نسبتاً زیاد و خودروهای گاز سوز و دوگانه سوز 
بسیار، نیاز مبرم به حداقل کی جایگاه سوختگیری گاز 

CNG برای کاهش اتلاف وقت رانندگان دارد.
محمود بلیغیان از اصفهان

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

یادداشت

سارقان با حمله به مرد طلاساز دست به سرقت میلیاردی زدند

فرار خواستگار پس از سرقت 5  کيلو طلا

دختر 15ساله نقشه جنایت مادرش را ناتمام گذاشت
متهم پس از قتل یکی از دخترانش دستگیر شد

 زن 37ساله که قصد کشتن 

خارجی
دخترانش را داشت، دختربچه 
6ساله‌اش را به قتل رساند اما 
زیرکی دختر نوجوانش نقشه او را ناتمام 

گذاشت.
به‌گزارش همشهری به نقل از ای‌بی‌سی‌ نیوز، 
چند روز پیش زنی 37ساله به نام جیمی بردلی 
به اتهام قتل دختر 6ساله‌اش و تلاش برای قتل 
دو دختر دیگرش در کارولینای جنوبی در آمرکیا 
از سوی پلیس دستگیر شد. براساس اعلام 
پلیس، این زن که هنوز انگیزه‌اش از این اقدام 
هولناک روشن نشده، نیمه‌شب جمعه گذشته 
تصمیم به اجرای نقشه‌اش گرفت. او پس از به 
خواب رفتن 3دختر 6، 8 و 15ساله‌اش ابتدا به 
سراغ دختربچه 6ساله‌اش رفت. زن جنایتکار 
بدون هیچ سر و صدایی نقشه‌اش را اجرا کرد 
و سپس تصمیم به دومین جنایت گرفت. این 
زن به سراغ دختربچه 8ساله‌اش رفت و قصد 
داشت او را در خواب خفه کند که وی برای کی 
لحظه توانست با صدای بلند فریاد بزند و کمک 

بخواهد. همین باعث شد که خواهر 15ساله او که 
در اتاقی دیگر بود از خواب بپرد. دختر نوجوان 
در جست‌وجوی منبع صدا از اتاقش خارج شد 
و مادرش را دید که در حال خفه کردن خواهر 
8ساله‌اش است. به‌گفته پی‌جی تانر، کلانتر شهر، 
دختر 15ساله با دیدن این صحنه و با شجاعت 
تمام با مادرش درگیر شد. او در این کشمکش 
موفق شد خواهر 8ساله‌اش را نجات دهد و بعد 

هر دوی آنها توانستند از خانه فرار کنند. دختر 
نوجوان پس از نجات خواهرش، سراسیمه خود را 

به خانه همسایه رساند و توانست از آنجا 
با پلیس تماس بگیرد. مأموران پلیس 
زمانی که به محل حادثه رسیدند، 
زن جوان قصد مقاومت در برابر آنها 

را داشت که در نهایت با استفاده از 
شوکر زمینگیر شد و به دام افتاد. پس 

از آن مأموران وارد خانه شدند و جسد بی‌جان 
دختربچه 6ساله را پیدا کردند. به‌نظر می‌رسید 
که زن جنایتکار وی را در وان غرق کرده و 
به قتل رسانده است. بررسی‌های پلیس 
نشان می‌دهد که زن جنایتکار هیچ 
سابقه یکفری نداشته و تحقیقات برای 
مشخص شدن انگیزه او از این جنایت 

هولناک ادامه دارد.

ماجراي خواستگار فريبكار
شيما دختري 27 ساله است و مي‌گويد كه به دام گفت‌وگو

جواني افتاده كه قصد ازدواج با وي را داشت.  
طراح نقشه سرقت، ‌تو بودي؟

نه، ‌نقشه را احمد خواستگارم كشيد؛ من فريب او را خوردم. 
چطور؟

احمد به من قول ازدواج داده بود؛ مي‌گفت بعد از اين سرقت زندگي‌مان 
را مي‌سازيم اما همه حرف‌هايش دروغ بود و بعد از اين دزدي، غيبش زد. 

چطور با او آشنا شدي؟
در فضاي مجازي. وقتي شنيد در كارگاه طلاسازي كار مي كنم به دروغ 
به من گفت كه خودش هم در كار خريد و فروش طلا و ارزهاي ديجيتال 
است. وقتي اولين بار با او قرار گذاشتم با يك ماشين خارجي سر قرار 
حاضر شد و در قرار بعدي از من خواستگاري كرد. حتي يك درصد هم 
فكرش را نميك‌ردم كه همه اينها نقشه‌اي براي فريب من است. حالا كه 
دستگير شده‌ام، فهميدم كه احمد يك مجرم سابقه‌دار بوده و بارها به 

جرم دزدي به زندان رفته است. 
چه شد كه فريب خواستگارت را خوردي و وارد دنياي 

خلافكاران شدي؟
حماقت كردم. چند وقت بعد از آشنايي‌مان، با من تماس گرفت و گفت 
يكي از شركايش همه پول‌هايش را برداشته و فرار كرده است. مي‌گفت 
بيشتر سرمايه‌اش دست او بوده و مي‌داند كه احتمالا وي به كشور تركيه 
فرار كرده است. من هم باورش كردم و دلم به حالش سوخت. مي‌گفت بايد  
براي شروع زندگي پول داشته باشيم. احمد پيشنهاد سرقت داد اما من 
نپذيرفتم. آنقدر اصرار كرد و در گوشم خواند كه اغفال شدم و تصميم 
گرفتم براي ساختن زندگي مشتركمان وارد اين بازي خطرناك شوم. 
احمد به من اطمينان داد كه هرگز ماجرا لو نخواهد رفت. حتي مي‌گفت 
بعد از سرقت بلافاصله، مقدمات سفرمان را فراهم مي كند تا از ايران 
برويم. او تبحر خاصي در حرف زدن داشت و موجب شد تا من فريب 
بخورم. چون تصور ميك‌ردم عاشقم است و من هم دلباخته او شده بودم. 

از روز حادثه بگو؟
من براي احمد گفته بودم كه صاحب كارم هرازگاهي 5 تا 6 كيلو طلا با 
خودش مي‌برد تا تحويل مشتريانش بدهد. در واقع آمارش را به احمد داده 
بودم و او با دوستانش نقشه سرقت كشيدند. البته چند بار مي‌خواستند 
نقشه را اجرا كنند كه نشد. يك بار به خاطر شلوغي خيابان‌ها و بار ديگر 
چون صاحب كارم سوار ماشينش بود نشد كه نقشه را عملي كنند. نهايتا 

روز حادثه من آمار را به احمد دادم و ادامه نقشه با آنها بود. 
از خواستگارت خبر داري؟

باور كنيد نه. او مرا قال گذاشت و غيبش زد؛ در واقع به من ركب زد. 
درست نيم ساعت بعد از سرقت هرچه با موبايلش تماس گرفتم خاموش 
بود. به خانه اش رفتم و فهميدم از آنجا هم رفته است. او به همين راحتي 

فريبم داد و مرا تبديل به يك مجرم كرد. 
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 نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات 

داخلی
متهمان پرونده یکنگ‌مانی در شرایطی 
در مجتمع رسیدگی به جرائم اقتصادی 
برگزار شد که طبق یکفرخواست صادر شده متهمان از 
بیش از 4هزار نفر حدود 107میلیون یورو کلاهبرداری 
کرده‌اند. به‌گزارش همشهری، این جلسه روز گذشته در 
2نوبت صبح و عصر در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرائم اقتصادی استان تهران به ریاست قاضی جواد 
غیاثی برگزار شد. در ابتدای این جلسه رئیس دادگاه در 
توضیحاتی گفت:‌در این جلسه فریدون قربانیان مشهدی، 
متهم ردیف اول، سیده شهره موسوی، متهم ردیف دوم و 
شیدا قربانیان مشهدی، متهم ردیف پنجم حضور دارند و 
سایر متهمان به نام‌های فرشید و فرنوش قربانیان 
مشهدی، سیدمحمدرضا مشکوه رضوی، مسعود قربانی 
و معصومه ابراهیمی متواری هستند و براي آنها 

یکفرخواست غیابی صادر شده است.

در ادامه این جلسه محمد صمدی، نماینده دادستان 
به قرائت یکفرخواست پرداخت و گفت: این افراد متهم 
هستند به مشارکت درکلاهبرداری شبکه‌ای منجر به 
اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق ایجاد رمز ارز 
جعلی به اسم یکنگ مانی و توزیع ارز جعلی بین مردم و 
ساخت کارت فاقد اعتبار به نام بوست کارت و اخذ حداقل 

۲۰۰یورو از شایکان.
او ادامه داد: متهمان ضمن ایجاد رمز ارز جعلی یکنگ 
مانی و ترویج آن، این ارز را به وجه رایج در صرافی 
ساختگی یوتی بایت تبدیل کرده و اسامی کاربران 
خریدار رمز ارز را در کشور گرجستان ثبت کرده بودند. 
آنها با تبلیغ گسترده درخصوص سود سرشار خرید ارز 
جعلی یکنگ مانی تا جایی پیش رفتند که در اواسط 
فعالیت متهمان این ارز جعلی از قیمت ارز دیجیتال بیت 
کوین که در سراسر جهان به‌عنوان ارز حقیقی خرید و 
فروش می‌شود بالاتر رفت. مشتریان برای خرید این ارز 

جعلی از طریق جابه‌جایی بیت کوین، یورو و یا دلار اقدام 
کرده و با واریز وجه نقد به‌حساب شرکت بادران گستر به 
مدیرعاملی متهم ردیف دوم اقدام به خرید رمز ارز یکنگ 

مانی میک‌ردند.
صمدی در ادامه گفت: شمار شایکان این پرونده به 
۴هزارو۱۴۶ نفر رسیده و بررسی‌ها نشان می‌دهد که 
متهمان ردیف اول، دوم و پنجم نقش اصلی را در تهیه ارز 
جعلی داشته‌اند و متهم ردیف۶ برنامه نویسی ارز جعلی 
یکنگ مانی را به‌عهده داشته است و درمجموع مبلغ 
107میلیون یورو از طریق تولید و توزیع ارز جعلی یکنگ 

مانی از شکات توسط متهمان کلاهبرداری شده است.
نماینده دادستان ادامه داد: متهمان ردیف اول و دوم 
کلاهبرداری شبکه‌ای را در کشورهای همسایه توسعه 
دادند و علاوه بر ایجاد رمز ارز جعلی یکنگ مانی و 
توزیع بین اتباع این کشورها و ایجاد کارت جعلی بوست 
کارت و توزیع بین نامبردگان برای خرید نیم بها از 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای جعلی که به‌جز تبلیغات چند 
روزه، وجود خارجی نداشتند. رسیدگی به این پرونده ابتدا 
با شکایت۱۰ نفر آغاز شد اما پس از اینکه متوجه شدیم 
شرکت بادران گستر اقدام به کلاهبرداری شبکه‌ای کرده 
است پرونده از شعبه دادیاری به شعبه بازپرسی ارجاع 

داده و رسيدگی ادامه پیدا کرد.
در ادامه این جلسه ویکل۲۹ نفر از شایکان و ۱۸نفر از 
شایکان پرونده در جایگاه حاضر شدند و شکایت‌شان را 
مطرح کردند. آنها خواستار حضور سایر متهمان پرونده 
و پاسخگویی آنها و سرعت در رسیدگی به پرونده شدند.

رسیدگی به این پرونده در دو نوبت صبح و عصر ادامه 
یافت و حدود ۵ساعت طول کشید و در نهایت رئیس 
دادگاه با اعلام ختم جلسه، ادامه رسیدگی به این پرونده 

را به زمان دیگری موکول کرد.

افشای کلاهبرداری 

107میلیون یورویی 
»کینگ‌مانی«

 در اولین 
جلسه دادگاه 

مطرح شد

ادامه از 
صفحه اول


